
  Esemény Felelős 

  Augusztus  

7. H tankönyvek érkezése Kukor Anikó 

8. K   

9. Sz   

10. Cs   

11. P   

12. Szo   

13. V   

14. H   

15. K   

16. Sz   

17. Cs   

18. P   

19. Szo   

20. V Nemzeti ünnep  

21. H 8.00 Vezetői értekezlet 

9.00 Alakuló értekezlet 

Tófalvi Renáta 

22. K   

23. Sz Munkaközösségi értekezletek 

Tanmenetek, munkaközösségi tervek előkészítése, 

javaslatok a tanév rendjéhez 

munkaközösség-

vezetők 

24. Cs   

25. P   

26. Szo   

27. V   

28. H Javító-, osztályozó- és különbözeti vizsgák 

12:30 Reál Munkaközösségi Értekezlet 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

29. K Munkaközösségi Értekezletek 

9.00- Angol 

10:00- Humán, 

12:30 – Osztályfőnöki  

 

30. Sz  

10:00 Tankerületi Tanévnyitó 

 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra, Brokés Ferenc 

31. Cs 9:00 Tanévnyitó Nevelőtestületi Értekezlet 

Munka-, tűz- és balesetvédelmi oktatás 

Gólyahét előkészítése 

13:00-20:00 Beköltözés a kollégiumba 

kollégiumi nevelők fogadóórája igény szerint 

 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

 

Brokés Ferenc, 

kollégiumi nevelők 

  2023 Szeptember  

1. P 8.00 Tanévnyitó 

Első tanítási nap, 3 osztályfőnöki óra 

Záradékolás (javító- és különbözeti vizsgák) 

Tankönyvosztás 

 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

osztályfőnökök 

 

 

Kukor Anikó 

 



2. Szo   

3. V   

4. H Gólyahét 

 

Szakkörök meghirdetése 

Kollégiumi szakkörök meghirdetése 

9kny és 11. évf. 

osztályfőnökök 

szaktanárok 

kollégiumi nevelők 

5. K Jelentkezési határidő az őszi érettségire Osztályfőnökök 

12+tavalyi végzős 

osztályfőnökök 

6. Sz   

7. Cs   

8. P Gólyaavató, eskü 

5 rövidített óra 

 

 

Munkaközösségi munkatervek leadási határideje 

Kiss Beáta, Deák-

Juhász Ágnes, 

Herczeg Tamás, 

Kanyó Péter 

Munkaközösség 

vezetők 

9. Szo   

10. V   

11. H DÖK kampányhét 

 

Felmentések, plusz 2 testnevelés óra igazolások 

feltöltési határideje a Krétába 

Bizonyítványok leadási határideje 

 

Szakkörök indítása 

Beszámoló leadása a tankerületnek 

Papp Bernadett, DÖK 

osztályfőnökök, 

Kanyó Péter 

 

osztályfőnökök 

munkaközösség-

vezetők 

szaktanárok 

Tófalvi Renáta 

 

12. K   

13. Sz   

14. Cs   

15. P 13.00 Őszi nevelőtestületi értekezlet 

14.00 Szülői értekezlet 

 

15.30 SzM értekezlet 

OKTV jelentkezési határidő 

Éves munkaterv leadása 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra, Brokés Ferenc 

osztályfőnökök, 

kollégiumi nevelők 

Kormány Emese 

Tófalvi Renáta 

16. Szo   

17. V   

18. H Tanmenetek leadási határideje 

HH, HHH, veszélyeztetett tanulók felmérése 

 

10.30 Iskolagyűlés: DÖK választás 

eredményhirdetése 

szaktanárok 

osztályfőnökök, 

Kanyó Péter, Bolla-

Jakab Adrienn 

Papp Bernadett, DÖK 

19. K   

20. Sz   

21. Cs   

22. P OKTV jelentkezések továbbítása az OH-ba Butt Dóra 



23. Szo   

24. V   

25. H   

26. K NKA zenei program a tornateremben 

(09.26/27/28) 

Butt Dóra 

27. Sz   

28. Cs   

29. P Magyar Diáksport Napja 

 

Dergez György 

30. Szo   

  2023 Október  

1. V   

2. H Naplóellenőrzés Tófalvi Renáta, Kanyó 

Péter 

3. K Eggenfeldeni utazás 10.03-10. Hanny Zoltán 

4. Sz Egészségnap 

Előadás 8:15 

Véradás 10:00-13:00 

Kis Beáta, Deák-

Juhász Ágnes 

5. Cs   

6. P Megemlékezés: Aradi Vértanúk Papp Bernadett: 

faliújság, zene 

7. Szo   

8. V   

9. H   

10. K   

11. Sz   

12. Cs   

13. P   

14. Szo   

15. V   

16. H Őszi írásbeli érettségi vizsgák 10.16-27.  

17. K   

18. Sz   

19. Cs   

20. P Tanulmányi területek rögzítése 

Felvételi tájékoztató nyilvánosságra hozatala a 

honlapon 

10:30 Iskolai Megemlékezés: Október 23 

Tófalvi Renáta, 

iskolatitkár 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

Ferenczy-Szabó 

Kalliopé 

21. Szo   

22. V   

23. H Nemzeti Ünnep  

24. K   

25. Sz   

26. Cs 35. Évforduló 

Retroween Buli 

 

Papp Bernadett, DÖK 

27. P Őszi szünet előtti utolsó tanítási nap  



28. Szo   

29. V   

30. H őszi szünet  

31. K őszi szünet  

  2023 November  

1. Sz őszi szünet 

Mindenszentek 

 

2. Cs őszi szünet  

3. P őszi szünet  

4. Szo   

5. V   

6. H Őszi szünet utáni első tanítási nap 

Naplóellenőrzés 

Történelem OKTV 

Tófalvi Renáta, Kanyó 

Péter 

 

Butt Dóra 

7. K Földrajz OKTV Butt Dóra 

8. Sz Német Nyelv OKTV Butt Dóra 

9. Cs Őszi emelt szintű szóbeli vizsgák 11.9-13. 

Magyar Tudomány Napja 

Fizika OKTV 

 

 

Tófalvi Renáta 

Butt Dóra 

10. P   

11. Szo   

12. V   

13. H Magyar Irodalom OKTV 

Közösségi órák számának leadása a 12. ÉVF 

Butt Dóra 

Kormány Emese, 

Wágner Máté 

14. K Nyílt Nap 

Matematika OKTV 

Butt Dóra 

Butt Dóra 

15. Sz Digitális Kultúra OKTV II Kat Butt Dóra 

16. Cs Biológia OKTV  Butt Dóra 

17. P   

18. Szo   

19. V   

20. H Őszi középszintű szóbeli vizsgák 11.20-24. 

Kémia OKTV 

 

 

Butt Dóra 

21. K Szalagavató Főpróba 11-12 Osztályfőnökök 

22. Sz Digitális Kultúra OKTV I Kat Butt Dóra 

23. Cs Angol Nyelv OKTV 

 

Butt Dóra 

24. P 12ÉVF: Oszt Fő órák 

17:00 Szalagavató 

 

11-12 Osztályfőnökök 

25. Szo   

26. V   

27. H Dráma OKTV 

11.27-12.01 Angol Nyelvi Tematikus 

Csoportvetélkedő 8ÉVF 

Butt Dóra 

Angol 

Munkaközösség 



Adventi Díszítés  

9KNY Évf 

28. K   

29. Sz Spanyol Nyelv OKTV  

30. Cs Jelentkezés a központi írásbeli felvételi vizsgára 

Olasz Nyelv OKTV 

Tófalvi Renáta, 

iskolatitkár 

Butt Dóra 

  2023 December  

1. P   

2. Szo   

3. V   

4. H Naplóellenőrzés 

Művészettörténet OKTV 

12.04-12.8 9KNY Angol Komplex Vizsgahét 

Bukásértesítők Kiküldése 

Tófalvi Renáta, Kanyó 

Péter 

 

Angol 

Munkaközösség 

Tófalvi Renáta 

5. K   

6. Sz Kompetenciaméréshez szükséges adatok 

megküldése az OH-nak 

Mikulás 

Mód Rudolf, Butt 

Dóra, iskolatitkár 

DÖK, Papp Bernadett 

7. Cs   

8. P Feladatlapok igénylése a központi felvételi 

vizsgához 

Érettségi témakörök leadása 

14:00 Fogadóóra 

Tófalvi Renáta, 

iskolatitkár 

Tófalvi Renáta 

Szaktanárok 

9. Szo   

10. V   

11. H 11.12-15.12 12ÉVF angol szóbeli vizsgahét Deák-Juhász Ágnes 

12. K   

13. Sz   

14. Cs Érettségi témakörök nyilvánosságra hozatala 

 

Tófalvi Renáta 

15. P   

16. Szo   

17. V   

18. H   

19. K   

20. Sz   

21. Cs téli szünet előtti utolsó tanítási nap 

Karácsonyi műsor  

 

 

9KNY Évfolyam 

22. P téli szünet  

23. Szo   

24. V   

25. H Karácsony  

26. K Karácsony  

27. Sz téli szünet  

28. Cs téli szünet  



29. P téli szünet  

30. Szo   

31. V   

  2024 Január  

1. H Újév  

2. K téli szünet  

3. Sz téli szünet  

4. Cs téli szünet  

5. P téli szünet  

6. Szo   

7. V   

8. H Téli szünet utáni első tanítási nap 

Osztályozó Vizsgák 01.08-01.12 

01.08-12. 9.-11.ÉVF Angol Írásbeli Vizsgahét 

Szakmai ellenőrzés: a 2020. évi Nemzeti 

alaptantervhez illeszkedő tartalmi szabályozók 

bevezetése 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

Deák-Juhász Ágnes 

9. K NETFIT mérés 01.09-05.10. 

Mozgóképkultúra és Médiaismeret OKTV 

Dergez György, 

Popovics Éva 

Butt Dóra 

10. Sz   

11. Cs Vizuális Kultúra OKTV Butt Dóra 

12. P   

13. Szo   

14. V   

15. H Holocaust kisfilm megtekintése osztályfőnöki 

órákon 

Ferenczy Szabó 

Kalliopé 

16. K   

17. Sz   

18. Cs   

19. P 1. félév vége 

13.00 Osztályozó értekezlet 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

20. Szo 10.00 Központi írásbeli felvételi vizsga Tófalvi Renáta, 

iskolatitkár 

21. V   

22. H Tanítás nélküli munkanap 

Felvételi dolgozatok javítása 

 

Matematika és magyar 

szakos tanárok 

23. K 12.00 Központi felvételi dolgozatok javítási 

határideje 

Matematika és magyar 

szakos tanárok 

24. Sz   

25. Cs 8.00-16.00 Felvételi dolgozatok megtekintése 

Half-Way Day 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

10. ÉVF 

 

26. P Félévi értesítők kiadási határideje 

Munkaközösségi beszámolók leadása 

Holocaust megemlékezés 

 

Osztályfőnökök 

Munkaközösség-

vezetők 



 

Magyar Kultúra Napja 

Történelem és magyar 

tanárok tanárok 

Tarnóczy Áron 

27. Szo Holocaust Emléknap  

28. V   

29. H 01.29-02.02 Tájékoztató az emelt szintű képzésről 

osztályfőnöki órákon 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

30. K 14.00 Pótló központi írásbeli felvételi vizsga  Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

31. Sz   

  2024 Február  

1. Cs 14.30 Félévzáró nevelőtestületi értekezlet Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

2. P SzM Értekezlet 

Szülői Értekezlet 

Fogadóóra 

10. ÉVF Tájékoztató az emelt szintű képzésről 

 

 

 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

3. Szo   

4. V   

5. H Naplóellenőrzés Tófalvi Renáta, Kanyó 

Péter 

 

6. K   

7. Sz   

8. Cs   

9. P Általános iskolás tanulók értesítése az írásbeli 

felvételi vizsga eredményéről 

 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra, iskolatitkár 

10. Szo   

11. V   

12. H   

13. K   

14. Sz   

15. Cs Érettségi Jelentkezési Határidő 

Felsőoktatási jelentkezési határidő 

 

Valentin Est 

Tófalvi Renáta 

Butt Dóra 

 

 

Papp Bernadett, DÖK 

16. P   

17. Szo   

18. V   

19. H   

20. K   

21. Sz Középiskolai felvételi jelentkezési határidő Tófalvi Renáta, 

Iskolatitkár 

22. Cs   

23. P Kommunista Diktatúra Áldozatainak Emléknapja 

megemlékezés 

Osztályfőnökök, 

történelem tanárok 



24. Szo   

25. V   

26. H   

27. K   

28. Sz   

29. Cs   

  2024 Március  

1. P Naplóellenőrzés Tófalvi Renáta, Kanyó 

Péter 

2. Szo   

3. V   

4. H „Pénz7” 03.04-08. 

Kompetenciamérések lebonyolítása 03.04-05.15 

Osztálykirándulások időpontjának és a kísérő 

tanárok nevének leadása 

Ferenczy-Szabó 

Kalliopé 

Mód Rudolf 

Osztályfőnökök 

5. K   

6. Sz   

7. Cs   

8. P   

9. Szo   

10. V   

11. H 03.11-14. 9KNY Komplex Vizsgahét Deák-Juhász Ágnes 

12. K   

13. Sz Március 15. Iskolai Ünnepély 

Kincskeresés 7.-8. órában 

Magyar és történelem 

szaktanárok 

14. Cs   

15. P Nemzeti Ünnep  

16. Szo   

17. V   

18. H Emelt szintű csoportokba előzetes jelentkezés 

leadása 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra, 10. 

Osztályfőnökök 

19. K   

20. Sz   

21. Cs   

22. P Felvételi jegyzék nyilvánosságra hozatala 

 

 

18 Évesek napja 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra, iskolatitkár 

 

 

Papp Betti, Popovics 

Éva 

23. Szo   

24. V   

25. H   

26. K   

27. Sz Tavaszi szünet előtti utolsó tanítási nap 

DÖK Nap – TNM 

 

28. Cs Tavaszi szünet  

29. P Nagypéntek  



30. Szo   

31. V   

  2024 Április  

1. H Húsvét  

2. K tavaszi szünet  

3. Sz tavaszi szünet  

4. Cs tavaszi szünet  

5. P tavaszi szünet  

6. Szo   

7. V   

8. H Tavaszi szünet utáni első tanítási nap 

Digitális Témahét 04.08-12. 

Naplóellenőrzés 

Informatikatanárok 

 

 

Tófalvi Renáta, Kanyó 

Péter 

9. K   

10. Sz   

11. Cs   

12. P 13:00 Tavaszi nevelőtestületi értekezlet 

14:00 Fogadóóra 

15:00 Szülői Értekezlet 

Szaktanárok 

Osztályfőnökök 

13. Szo   

14. V   

15. H   

16. K   

17. Sz   

18. Cs   

19. P   

20. Szo   

21. V   

22. H Fenntarthatósági Témahét 04.22-26. 

Ideiglenes felvételi rangsor 

 

04.22-27. Osztályozó vizsgák végzősöknek, 

érettségizőknek 

Popovics Éva 

 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra, iskolatitkár 

23. K Zöld Nap  

Fotókiállítás 

Rasztovics Gizella, 

Kis Beáta 

24. Sz   

25. Cs   

26. P Egyeztetett felvételi jegyzék az OH-tól Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra, iskolatitkár  

27. Szo   

28. V   

29. H   

30. K   

  2024 Május  

1. Sz Munka Ünnepe  

2. Cs Naplóellenőrzés 

14.30 12. évfolyam osztályozó értekezlet 

Tófalvi Renáta, Kanyó 

Péter 



Értesítés felvételről vagy elutasításról Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra, iskolatitkár 

3. P Végzős évfolyam utolsó tanítási napja 

3 rövidített óra 

14.00 Ballagás 

Kormány Emese, 

Wágner Máté 

Papp Bernadett, 

Popovics Éva 

4. Szo   

5. V   

6. H 9.00 Magyar nyelv és irodalom érettségi 

TNM 

Tófalvi Renáta 

7. K 9.00 Matematika érettségi 

TNM 

Tófalvi Renáta 

8. Sz 9.00 Történelem érettségi 

TNM 

Tófalvi Renáta 

9. Cs 9.00 Angol nyelv érettségi Tófalvi Renáta 

10. P 9.00 Német nyelv érettségi 

NETFIT mérés befejezése 

Tófalvi Renáta 

Dergez György, 

Popovics Éva 

11. Szo   

12. V   

13. H 8.00 Digitális kultúra középszintű érettségi Tófalvi Renáta 

14. K 8.00 Biológia érettségi Tófalvi Renáta 

15. Sz   

16. Cs 8.00 Kémia érettségi 

14.00 Földrajz érettségi 

Tófalvi Renáta 

17. P   

18. Szo   

19. V   

20. H Pünkösd Hétfő  

21. K Végleges szintválasztás leadása 

Tantárgyválasztások módosítása, júniusi 

vizsgakérelmek leadása 

 

8.00 Digitális kultúra emelt szintű érettségi 

Butt Dóra 

 

 

 

Tófalvi Renáta 

22. Sz 8.00 Fizika érettségi Tófalvi Renáta 

23. Cs   

24. P 8.00 Spanyol nyelv érettségi 

 

Könyvtári könyvek leadásáról értesíteni a 

diákokat. Határidő:  június 10. 

Tófalvi Renáta 

 

Osztályfőnökök 

Kukor Anikó 

25. Szo   

26. V   

27. H 8.00 Olasz nyelv érettségi Tófalvi Renáta 

28. K   

29. Sz   

30. Cs   

31. P NETFIT mérés eredményeinek feltöltése Dergez György, 

Popovics Éva 

  2024 Június  



1. Szo   

2. V   

3. H Naplóellenőrzés Butt Dóra, Kanyó 

Péter 

4. K   

5. Sz Nemzeti Összetartozás Napja 

Táncház 

Emelt szintű szóbeli érettségi vizsgák 06.05-12. 

Faliújság Milkovics 

Márton 

Ferenczy-Szabó 

Kalliopé 

6. Cs   

7. P   

8. Szo   

9. V   

10. H 06.10.-14. 9KNY Angol Komplex Vizsgahét, 

Osztályozóvizsgák 

 

Deák-Juhász Ágnes 

 

Butt Dóra, 

Szaktanárok 

11. K   

12. Sz Kompetenciamérés lezárásához kapcsolódó adatok 

megküldése az OH-nak 

Mód Rudolf, 

iskolatitkár 

13. Cs   

14. P   

15. Szo   

16. V   

17. H Középszintű szóbeli érettségi vizsgák 06.17-28.   

18. K   

19. Sz Tanítás nélküli munkanap 

12A Szóbeli Érettségi 

TNM 

 

20. Cs Pályaorientációs Nap 

12A Szóbeli Érettségi 

TNM 

14.30 Osztályozó értekezlet 

Bizonyítványok írása 

 

Tófalvi Renáta, 

osztályfőnökök, 

szaktanárok 

21. P Utolsó tanítási nap 

12A Szóbeli Érettségi 

Környezetvédelmi projektnap 

Kiköltözés a kollégiumból 

Bizonyítványok, törzslapok határideje 

 

Szaktanárok, 

kollégiumi nevelők, 

laboráns, ápolónő 

Brokés Ferenc, 

kollégiumi nevelők 

22. Szo   

23. V   

24. H 12B Szóbeli Érettségi 

Munkaközösségi beszámolók leadása, érettségi 

átlagok 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra, iskolatitkár 

25. K 12B Szóbeli Érettségi  

26. Sz 12B Szóbeli Érettségi 

 

 

 

27. Cs Beíratkozás  



28. P 8:00 Tanévzáró Ünnepély 

9.00 Tanévzáró nevelőtestületi értekezlet 

Tófalvi Renáta, Butt 

Dóra 

29. Szo   

30. V   

  2024 Július  

1. H   

2. K   

3. Sz   

4. Cs   

5. P   

6. Szo   

7. V   

8. H   

9. K   

10. Sz   

11. Cs   

12. P   

13. Szo   

14. V   

15. H   

16. K   

17. Sz   

18. Cs   

19. P   

20. Szo   

21. V   

22. H   

23. K   

24. Sz   

25. Cs   

26. P   

27. Szo   

28. V   

29. H   

30. K   

31. Sz   

  2024 Augusztus  

1. Cs   

2. P   

3. Szo   

4. V   

5. H   

6. K   

7. Sz   

8. Cs   

9. P   

10. Szo   

11. V   



12. H   

13. K   

14. Sz   

15. Cs   

16. P   

17. Szo   

18. V   

19. H   

20. K   

21. Sz 9:00 Alakuló Tantestületi Értekezlet  

22. Cs Gólyatábor  

23. P Gólyatábor  

24. Szo   

25. V   

26. H Vizsgák  

27. K   

28. Sz   

29. Cs 9:00 Tanévnyitó Nevelőtestületi Értekezlet  

30. P Kollégiumi Beköltözés  Brokés Ferenc 

31. Szo   

    

 


